
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ТОРГОВЛИ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ПРИКАЗ 
от 1 сентября 2004 г. N 235 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТИПОВЫХ ФОРМ БЮЛЛЕТЕНЯ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ И ЖУРНАЛА  
РЕГИСТРАЦИИ УЧАСТНИКОВ СОБРАНИЯ КРЕДИТОРОВ 

Во исполнение пункта 2 постановления Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2004 г. № 56 «Об 
Общих правилах подготовки, организации и проведения арбитражным управляющим собраний кредиторов и 
заседаний комитетов кредиторов» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2004, № 7, ст. 526; 2004, № 
31, ст.3271) п р и к а з ы в а ю: 

Утвердить: 

Типовую форму журнала регистрации участников собрания кредиторов (приложение 1); 

Типовую форму бюллетеня голосования № 1 по вопросам повестки дня собрания кредиторов (приложение 2);  

Типовую форму бюллетеня голосования № 2 по вопросам повестки дня собрания кредиторов (приложение 3); 

Типовую форму бюллетеня голосования №3 по вопросу определения количественного состава комитета кредиторов 
(приложение 4); 

Типовую форму бюллетеня голосования №4 по вопросу об избрании членов комитета кредиторов (приложение 5). 

Врио Министра В.Г. Савельев 


